COLELLA
Nicola Maurizio

| % Qualifica Allenatore di Base
?I.i‘i‘fﬁ Qualifica Istruttore Giovani Calciatori (1996)
. - Qualifica Corso Integrativo (2002)
Qualifica Preparatore Atletico FIDAL (1984)
Residenza Novara
1962 Telefono 338/2576511
Stagione sportiva Societa Squadra

1994/1995
1995/1996
1996/1997
1997/1998
1998/1999
1999/2000
2000/2001
2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021

NOTE
(*)
(**)

Settore Giovanile
Settore Giovanile
Settore Giovanile
Esordienti - Giovanissimi

Pol. Cittanuova Foggia
Pol. Cittanuova Foggia
Pol. Cittanuova Foggia
Pirazzini Sport Foggia

Armani Novara
Vignale
Sanmartinese
Novara Calcio

3”7 Categoria
17 Categoria (*)
27 Categoria
Allievi Regionali

Trecate 17 Categoria (**)
Trecate Promozione
Trecate Promozione

Sparta Vespolate
Sparta Vespolate

Allievi Regionali
Juniores Regionale (1° posto)

Allievi Provinciali

Allievi Provinciali

Allievi Provinciali Fascia B
Giovanissimi Regionali Fascia B

Voluntas Novara
Voluntas Novara
Romentinese
Romentinese

Cameri Juniores Provinciale (1° posto)
Ro.Ce Juniores Regionale

Cameri 1A Categoria

Cameri 27 Categoria

Allievi Provinciali 2004
3/ Categoria

San Giacomo
San Giacomo

Preparatore Atletico
Allenatore in Seconda




